

**ADVODAN**  
**Ejendomsadministration**  
**Hillerød ApS**  
Carlsbergvej 32  
3400 Hillerød  
CVR-nr. 20402695

**Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 03.04.2018

**Dirigent**



---

Navn: Thomas Vang Christensen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

ADVODAN Ejendomsadministration Hillerød ApS  
Carlsbergvej 32  
3400 Hillerød

CVR-nr.: 20402695

Hjemsted: Hillerød

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Direktion

Thomas Vang Christensen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet bestod i ejendomsadministration. Der har siden salget af aktiviteten i april 2017 ikke været aktivitet i selskabet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 407 t.kr., hvilket ledelsen finder tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 404 t.kr. og en egenkapital på 389 t.kr.

### Forventet udvikling

Ledelsen forventer et mindre underskud for 2018, da der ikke er planlagt aktiviteter i selskabet.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>824.428</b>	<b>1.390</b>
Personaleomkostninger	1	(416.069)	(1.369)
<b>Driftsresultat</b>		<b>408.359</b>	<b>21</b>
Andre finansielle omkostninger		(1.719)	(3)
<b>Resultat før skat</b>		<b>406.640</b>	<b>18</b>
Skat af årets resultat		(66)	0
<b>Årets resultat</b>		<b>406.574</b>	<b>18</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		260.000	0
Overført resultat		146.574	18
		<b>406.574</b>	<b>18</b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		100	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		139.872	0
Deposita		0	40
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<u>139.972</u>	<u>40</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>139.972</u>	<u>40</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	428
Andre tilgodehavender		192.726	0
Tilgodehavende selskabsskat		0	8
Periodeafgrænsningsposter		0	10
<b>Tilgodehavender</b>		<u>192.726</u>	<u>446</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>71.588</u>	<u>15</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>264.314</u>	<u>461</u>
<b>Aktiver</b>		<u>404.286</u>	<u>501</u>



**Balance pr. 31.12.2017**

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
<b>Note</b>	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
Virksomhedskapital	50.000	1.000
Overført overskud eller underskud	79.220	(1.017)
Forslag til udbytte for regnskabsåret	260.000	0
<b>Egenkapital</b>	<b>389.220</b>	<b>(17)</b>
Bankgæld	0	131
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	23
Skyldig selskabsskat	66	0
Anden gæld	0	364
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>15.066</b>	<b>518</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b>15.066</b>	<b>518</b>
<b>Passiver</b>	<b>404.286</b>	<b>501</b>

## Egenkapitalopgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	1.000.000	(1.017.354)	0	(17.354)
Kapitalnedsættelse	(950.000)	950.000	0	0
Årets resultat	0	146.574	260.000	406.574
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>79.220</b>	<b>260.000</b>	<b>389.220</b>

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	372.844	1.249
Pensioner	34.232	96
Andre omkostninger til social sikring	8.993	24
	<b>416.069</b>	<b>1.369</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	<b>3</b>

	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>	<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>	<b>Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.</b>	<b>Deposita kr.</b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>				
Kostpris primo	0	0	0	40.000
Overførsler	(100)	100	0	0
Tilgange	200	0	139.872	0
Afgange	(100)	0	0	(40.000)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>100</b>	<b>139.872</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>100</b>	<b>139.872</b>	<b>0</b>
